VENUSTIANO CARRANZA
INDICADORES FINANCIEROS
Del 01/01/2021 al 31/03/2021

Fecha:

08/06/2021

Capacidad Financiera :

Autonomia Financiera :

Autonomia Tributaria :

Capacidad de Inversion

Saldo Relativo de la
Deuda:

Carga de la Deuda :

Capacidad Recaudatoria

INGRESO TOTAL

83,407,148.56

GASTO TOTAL

INGRESOS PROPIOS

90,979,922.12

1,469,036.63

INGRESOS TOTALES 83,407,148.56
IMPUESTOS 1,073,319.14
INGRESOS PROPIOS 1,469,036.63

GASTO DE INVERSION

73,010,521.25

GASTO TOTAL

SALDO NETO DE LA DEUDA

90,979,922.12

0.00

GASTO TOTAL

SERVICIO DE LA DEUDA

90,979,922.12

0.00

GASTO TOTAL

INGRESOS RECAUDADOS
REALES

90,979,922.12

83,407,148.56

INGRESOS
PRESUPUESTADOS

1,311,281.00

0.9168

0.0176

0.7306

0.8025

0.0000

0.0000

63.6074

Nivel Real del Gasto :

Relacion Gasto de Inversion
vs Gasto Corriente :

Impacto de los Servicios
Personales vs Gasto Total :

Impacto del Gasto Corriente
vs Gasto Total :

Impacto del Gasto de
Inversion

Impacto del Ramo 33 vs
Gasto Total :

PRESUPUESTO EJERCIDO

90,979,922.12

0.3117

PRESUPUESTO ORIGINAL

OBRA PUBLICA

291,881,688.15

73,010,521.25

4.0630

GASTO CORRIENTE

SERVICIOS PERSONALES

17,969,400.87

7,300,766.99

0.0802

GASTO TOTAL

GASTO CORRIENTE

90,979,922.12

17,969,400.87

GASTO TOTAL

OBRA PUBLICA

90,979,922.12

73,010,521.25

0.1975

0.8025

GASTO TOTAL

RAMO 33

90,979,922.12

75,529,428.38

0.8302

GASTO TOTAL

90,979,922.12

ELABORO

C.P. GUILLERMO TRINIDAD SANTIAGO

TESORERO
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